“1 Maji” Rruga “Tasi Dema”   
Tel/Fax  034/504109 
E-mail   info@ukf.al 
Faqja e Internetit WWW.UKF.AL 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:    Kerkes per Propozim 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Blerje Materiale  Ndertimore" 

4. Fondi limit: 3.820.000 ( tre milion e teteqind e njezet mije )leke pa T.V.SH vënë në 

dispozicion nga të ardhurat e shoqerise, Burimi I financimit: Buxheti I Shtetit    Te ardhura 

X  Grante ,donacione etj. .  

Investim   Shpenzim operativ X 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga momenti I nenshkrimit te